
Організація дистанційного навчання з української мови та літератури для учня 10-Г класу Нісанова Олександра  Вікторовича 

(індивідуальне навчання) під час карантину (учитель  - Ільєва Л.М.) 

 

 

 

 

Дата Час 

роботи 
вчителя 

(згідно 

розкладу) 

Навчальна тема Посилання на електронні ресурси Практичні 

завдання 
для 

виконання 

Терміни 

їх 
виконання 

Посилання та 

час 
проведення 

вебінару (за 

необхідності) 

04.05 10.20 – 
11.05 

Паралельні закінчення іменників 
чоловічого роду давального 

відмінка 

https://www.youtube.com/watch?v=cL-fuK9ON2E Вправа 
5(стор.87) 

04.05  

 
 

04.05 

12.20-
13.05 

 

Закінчення іменників іменників 

знахідного відмінка, іменників 

місцевого відмінка однини і 

множини. 

 

 
https://www.youtube.com/watch?v=3g1fl2PlHXI 

Вправа 
5(стор.56) 

04.05  

 

 
 

04.05 

 

14.20-

15.05 

Микола Вороний. Коротко про 

життя і творчість, багатогранну 

діяльність митця. Єдність краси 

природи і мистецтва, образотворчі 

засоби в поезії («Блакитна Панна»). 

 

https://www.youtube.com/watch?v=5sl3ZND6gO4 

https://www.youtube.com/watch?v=rmsSaRqELKw 
https://zno.if.ua/?p=4642 

 Вивчити 

вірш 
напам’ять 

https://www.youtube.com/watch?v=5sl3ZND6gO4
https://www.youtube.com/watch?v=rmsSaRqELKw

